АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.12.2018                                                                                                           № 55
д.Дамаскино

Об утверждении
реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Дамаскинского сельского поселения

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра” администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (далее - реестр) на территории Дамаскинского сельского поселения согласно Приложения 1.
2. Реестр разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Дамаскинское сельское поселение.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                   Г.В.Гумарова